
開催日　 2021/08/25
開始時間10：00 Referee 山崎　雅夫 Judges 7Round
丸善インテック大阪プール 1 瓦井　健二

Asst. Ref 金戸　幸 2 茶木　康寛
制限選択飛回数 4回 3 藤原　浩
自由選択飛回数 3回 Operator 藤原　ゆりの 4 鈴木　義孝
難易率合計 7.2以内 5 横山　健
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 百千田　幸太郎
水　温 0.0℃ 7 金戸　恵太
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 1 田中　優稀 ﾀﾅｶ　ﾕｳｷ 三重ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 36.55 2 36.55 2 0.85 286.40
201 B 1m 1.6 7.5 7.5 7.5 8.0 6.5 6.0 7.5 36.00 3 72.55 1
301 B 1m 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 28.90 10 101.45 1
403 C 1m 2.2 7.0 7.5 8.0 7.0 8.5 7.5 7.0 48.40 1 149.85 1

5132 D 1m 2.2 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 46.20 3 196.05 1
105 C 1m 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0 5.5 6.0 43.20 3 239.25 1
203 B 1m 2.3 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5 7.0 47.15 3 286.40 1

15 2 石沢　遥斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ 長岡ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5 37.40 1 37.40 1 266.10
201 B 1m 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 29.60 6 67.00 3 5.55
301 B 1m 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 =6 97.60 3 3.85

5132 D 1m 2.2 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 40.70 4 138.30 3 11.55
105 C 1m 2.4 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 33.60 9 171.90 4 24.15
203 B 1m 2.3 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 41.40 6 213.30 5 25.95
403 B 1m 2.4 7.0 7.0 7.5 7.5 8.5 7.0 7.5 52.80 2 266.10 2 20.30

13 3 今野　介人 ｺﾝﾉ　ｶｲﾄ 郡山ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0 8.5 8.5 35.25 4 35.25 4 2.15 257.70
103 B 1m 1.7 7.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 2.0 20.40 =13 55.65 10 16.90
201 B 1m 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 36.00 2 91.65 7 9.80
301 B 1m 1.7 7.0 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 33.15 7 124.80 7 25.05
203 B 1m 2.3 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 39.10 4 163.90 7 32.15
104 B 1m 2.3 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 50.60 1 214.50 4 24.75
403 B 1m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 43.20 5 257.70 3 28.70

3 4 津覇　実礼 ﾂﾊ　ｻﾈｱｷ 沖縄ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.0 29.75 11 29.75 11 7.65 257.30
301 B 1m 1.7 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 8.0 36.55 2 66.30 4 6.25
201 B 1m 1.6 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 26.40 12 92.70 6 8.75
403 C 1m 2.2 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 4.0 29.70 9 122.40 8 27.45
203 B 1m 2.3 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 36.80 5 159.20 8 36.85
303 C 1m 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 44.10 2 203.30 8 35.95
105 C 1m 2.4 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 54.00 1 257.30 4 29.10
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第44回(2021年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ 夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  12歳-13歳



開催日　 2021/08/25
開始時間10：00 Referee 山崎　雅夫 Judges 7Round
丸善インテック大阪プール 1 瓦井　健二

Asst. Ref 金戸　幸 2 茶木　康寛
制限選択飛回数 4回 3 藤原　浩
自由選択飛回数 3回 Operator 藤原　ゆりの 4 鈴木　義孝
難易率合計 7.2以内 5 横山　健
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 百千田　幸太郎
水　温 0.0℃ 7 金戸　恵太
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 5 廣冨　諒 ﾋﾛﾄﾐ　ﾘｮｳ 松江ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 4.5 26.35 13 26.35 13 11.05 253.35
403 C 1m 2.2 6.5 5.5 6.0 7.0 5.0 6.0 5.5 38.50 1 64.85 6 7.70
201 B 1m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 31.20 5 96.05 5 5.40
301 B 1m 1.7 7.5 7.0 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 38.25 5 134.30 5 15.55
104 C 1m 2.2 5.5 5.0 4.5 5.5 4.5 4.0 5.0 31.90 11 166.20 6 29.85
203 C 1m 2.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 42.00 4 208.20 7 31.05
303 C 1m 2.1 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 45.15 4 253.35 5 33.05

10 6 町田　千音 ﾏﾁﾀﾞ　ｶｽﾞﾈ 長岡ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 32.30 =8 32.30 =8 5.10 252.70
201 B 1m 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 26.40 10 58.70 8 13.85
301 B 1m 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 26.35 13 85.05 11 16.40

5132 D 1m 2.2 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 46.20 2 131.25 6 18.60
105 C 1m 2.4 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 6.5 8.0 51.60 1 182.85 3 13.20
403 C 1m 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 4.0 4.5 35.20 11 218.05 3 21.20
303 C 1m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 4.5 34.65 9 252.70 6 33.70

12 7 久保　彪 ｸﾎﾞ　ﾀｹﾙ 鹿児島ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 34.85 5 34.85 5 2.55 247.75
201 B 1m 1.6 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 23.20 12 58.05 9 14.50
301 B 1m 1.7 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.0 7.0 38.25 1 96.30 4 5.15

5132 D 1m 2.2 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 7.0 42.90 3 139.20 2 10.65
105 B 1m 2.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 46.80 2 186.00 2 10.05
403 C 1m 2.2 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 41.80 5 227.80 2 11.45
303 C 1m 2.1 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0 2.5 2.5 19.95 14 247.75 7 38.65

8 8 若林　皇希 ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ｺｳｷ 佐賀ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 35.70 3 35.70 3 1.70 234.20
201 B 1m 1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 33.60 4 69.30 2 3.25
301 B 1m 1.7 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 30.60 =6 99.90 2 1.55
403 C 1m 2.2 5.0 5.0 5.5 6.5 6.0 5.5 4.5 35.20 6 135.10 4 14.75
105 C 1m 2.4 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 34.80 8 169.90 5 26.15
203 B 1m 2.3 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 39.10 8 209.00 6 30.25
303 C 1m 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 3.5 25.20 12 234.20 8 52.20
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採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  12歳-13歳



開催日　 2021/08/25
開始時間10：00 Referee 山崎　雅夫 Judges 7Round
丸善インテック大阪プール 1 瓦井　健二

Asst. Ref 金戸　幸 2 茶木　康寛
制限選択飛回数 4回 3 藤原　浩
自由選択飛回数 3回 Operator 藤原　ゆりの 4 鈴木　義孝
難易率合計 7.2以内 5 横山　健
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 百千田　幸太郎
水　温 0.0℃ 7 金戸　恵太
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 9 猿田　煌大 ｻﾙﾀ　ｺｳﾀﾞｲ 東京スイミングセンター
103 B 1m 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 33.15 7 33.15 7 4.25 221.75
301 B 1m 1.7 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 20.40 =13 53.55 13 19.00
401 B 1m 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 29.25 9 82.80 12 18.65
201 B 1m 1.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 31.20 8 114.00 10 35.85
203 C 1m 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 33.00 10 147.00 10 49.05
104 C 1m 2.2 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 4.5 39.60 7 186.60 9 52.65

5122 D 1m 1.9 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 35.15 8 221.75 9 64.65

9 10 櫻井　響樹 ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ 長岡ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 7.5 6.5 34.00 6 34.00 6 3.40 212.70
201 B 1m 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 5 65.20 5 7.35
301 B 1m 1.7 4.5 4.5 4.5 4.0 5.5 3.5 4.0 22.10 14 87.30 10 14.15
403 C 1m 2.2 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 26.40 =10 113.70 11 36.15
104 C 1m 2.2 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 4.5 36.30 6 150.00 9 46.05
203 C 1m 2.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 27.00 13 177.00 10 62.25
303 C 1m 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 35.70 7 212.70 10 73.70

5 11 後藤　大輝 ｺﾞﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 京都ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 6.5 6.0 5.5 5.5 5.0 6.5 5.5 25.50 14 25.50 14 11.90 206.20
103 B 1m 1.7 6.0 5.0 6.5 6.0 5.0 6.0 5.0 28.90 7 54.40 12 18.15
301 B 1m 1.7 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 35.70 3 90.10 8 11.35
201 B 1m 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 26.40 =10 116.50 9 33.35
203 C 1m 2.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 27.00 12 143.50 11 52.55
104 C 1m 2.2 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 29.70 12 173.20 11 66.05
403 C 1m 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 33.00 10 206.20 11 80.20

2 12 伴　和真 ﾊﾞﾝ　ｶｽﾞﾏ 岡山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 24.65 15 24.65 15 12.75 201.00
203 C 1m 2.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 25.00 11 49.65 15 22.90
301 A 1m 1.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 4 82.05 13 19.40
401 B 1m 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 20.25 13 102.30 13 47.55

5132 D 1m 2.2 4.0 4.0 5.0 4.0 3.5 4.0 3.5 26.40 14 128.70 13 67.35
105 C 1m 2.4 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 36.00 10 164.70 12 74.55
403 C 1m 2.2 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 36.30 6 201.00 12 85.40
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採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  12歳-13歳



開催日　 2021/08/25
開始時間10：00 Referee 山崎　雅夫 Judges 7Round
丸善インテック大阪プール 1 瓦井　健二

Asst. Ref 金戸　幸 2 茶木　康寛
制限選択飛回数 4回 3 藤原　浩
自由選択飛回数 3回 Operator 藤原　ゆりの 4 鈴木　義孝
難易率合計 7.2以内 5 横山　健
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 百千田　幸太郎
水　温 0.0℃ 7 金戸　恵太
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 13 和田　宏太 ﾜﾀﾞ　ｺｳﾀ 神辺スポーツセンター
103 B 1m 1.7 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 28.05 12 28.05 12 9.35 191.95
201 B 1m 1.6 6.5 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0 27.20 9 55.25 11 17.30
301 B 1m 1.7 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 19.55 15 74.80 15 26.65
403 C 1m 2.2 2.0 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5 12.10 15 86.90 15 62.95
104 C 1m 2.2 5.0 5.5 6.0 6.5 4.0 5.5 4.5 35.20 7 122.10 15 73.95
303 C 1m 2.1 7.0 5.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 38.85 9 160.95 13 78.30
203 C 1m 2.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 31.00 11 191.95 13 94.45

1 14 石原　汐恩 ｲｼﾊﾗ　ｼｵﾝ ﾄﾋﾞｳｵｼﾞｭﾆｱﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
401 B 1m 1.5 7.0 6.5 5.5 6.0 7.0 7.0 7.0 30.75 10 30.75 10 6.65 165.50
103 B 1m 1.7 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 28.05 8 58.80 7 13.75
201 A 1m 1.7 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 29.75 8 88.55 9 12.90
301 B 1m 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 22.95 12 111.50 12 38.35
403 C 1m 2.2 2.0 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0 17.60 15 129.10 12 66.95
203 C 1m 2.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 21.00 14 150.10 14 89.15
104 C 1m 2.2 1.5 3.5 3.0 2.5 2.5 2.0 2.0 15.40 15 165.50 14 120.90

6 15 石沢　千聖斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾁｻﾄ 長岡ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5 7.0 6.5 32.30 =8 32.30 =8 5.10 160.65
201 B 1m 1.6 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 20.00 15 52.30 14 20.25
301 B 1m 1.7 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 11 80.35 14 21.10
403 C 1m 2.2 4.0 3.0 3.0 2.0 4.0 2.0 3.0 19.80 14 100.15 14 49.70
104 B 1m 2.3 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 26.45 13 126.60 14 69.45
203 C 1m 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5 12.00 15 138.60 15 100.65
303 C 1m 2.1 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 2.5 22.05 13 160.65 15 125.75

Printing: 2021/08/25 11:06:36 4 / 4

男子 1m 飛板飛込 決勝  12歳-13歳

第44回(2021年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ 夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細


